
-20%
-20% auf das gesamte lagernde  

Sortiment von Annemarie  
Börlind Naturkosmetik

AKTIONSWOCHE 

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

12,95 €
Unser Aktionspreis

jeweils 200ml statt: 16,95€

Weleda Körperlotion   
200ml
Straffende Pflege - Granatapfel

Verwöhnende Pflege - Wildrose

Aktion
AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

November 2024

3,95 €
Unser Aktionspreis

4,8g statt: 5,75€    

Eucerin Lipactive LSF 20 4,8g
• Lippenpflege gegen trockene, spröde Lippen
• Mit hochkonzentriertem Dexpanthenol und Vitamin E

GP 1L 64,75€

8,80 €
Unser Aktionspreis

500ml statt: 12,95€    

Grundpreis: 1L = 17,60€

Hübner Erkältungszeit  
Bad 500ml
• Orginal Tannenblut Bad
• Belebender Badezusatz mit  
   ätherishen Ölen

 Primavera Cremedusche 
pure Entspannung  200ml

• Duftende Sinnlichkeit und natürliche Wohlfühlpflege
• Reinigt die Haut pH-Neutral dank milder pflanzlicher 
  Reinigungsformel

Grundpreis: 1L = 34,75€

6,95 €   
Unser Aktionspreis

200ml statt: 9,90€    

vom 18.11 bis 23.11.2024



GP 1L 15,90€

7,95 €   
Unser Aktionspreis

500ml statt: 9,25€    

    Donath Vollfrucht  
Sanddorn  500ml

ungesüßt

Blütenhonig

Acerola / Agave

2,99 €
Unser Aktionspreis

20 St statt: 3,79€    

GP: 1St = 0.15€

Cetebe Abwehr Fit  
20 Lutschtabletten
• Fruchtig frischer Geschmack nach Himbeere 
• mit Vitamin C und Zink
• macht Fit für die Belastungen des Alltags

Vigantolvit Immun  
30 Stück
• 5-3in -1 Formel:  Vitamin D3, Vitamin C,  
   Zink, Selen und Kupfer 
• Zur umfassenden Unterstützung  
   des Immunsystems 

9,95 €
Unser Aktionspreis

30 St statt: 14,99€    

GP: 1St. = 0,33€

Medipharma Cosmetics   
Olivenoel Intensivcreme  

• Reichhaltige Aufbaupflege mit  
   Vitamin A und Vitamin E 

• Unterstützt die Zellerneuerung

13,90 €
Unser Aktionspreis

50ml statt: 17,49€    

GP: 1L = 278€

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

November 2024

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Primavera Handcreme   
pure Entspannung 50ml
• Entspannender Duft samtweicher Vanille  
   und beruhigendem Lavendel
• Naturreine Pflanzenkraft pflegt die Hände  
   & stärkt die Hautbarriere 

7,95 €
Unser Aktionspreis

50ml statt: 10,90€    

Grundpreis: 1L = 159€


